
 

 

Simone ønsker sjællænderne en glædelig jul. 
13. December 2011 

 
Normalt bevæger Simones sig rundt I det jyske og fynske, når hun giver 
koncerter. Men i år skal det være anderledes. 
 
Onsdag den 21. December kl. 19.00 holder Simone julekoncert i Antvorskov 
Kirke i Slagelse sammen med sin pianist, Signe Walsøe. De har valgt at 
afholde koncerten i deres hjemby, som samtidig er nem at komme til, uanset 
hvor i landet man opholder sig. 
 
“Jeg er blevet spurgt et utal af gange, om jeg ikke snart giver koncert på 
Sjælland. Og jo - nu skal det være! Jeg vil rigtig gerne ønske alle på Sjælland 
en glædelig jul med en julekoncert. Og det glæder jeg mig rigtig meget til at 
kunne gøre i år”. 
 
Der er sket rigtig mange ting i Simones liv det sidst halve år. Hun har sat sin 
uddannelse som veterinærsygeplejerske på pause for 100% at koncentrere 
sig om sin sangkarriere.  
 
“Jeg kan slet ikke lade være med at synge. Jeg kunne mærke, at lysten til at 
arbejde med musikken pressede sig mere og mere på. Jeg havde bare ikke 
tiden og overskuddet til det pga. mit uddannelsesforløb. Derfor tog jeg en 
beslutning og har sat uddannelsen på pause.  
 
Det er nu, jeg skal følge mine drømme og prøve sangkarrieren af på fuld tid. 
Jeg ville ikke sidde om 20-30 år og ærgre mig over, at jeg ikke turde give 
musikken en chance.” 
 
Med sine snart 20 år er Simone fuld af gå-på-mod. Hun har taget kontakt til 
mange af hendes samarbejdspartnere gennem de sidste 7 år, som også 
arbejder med musik, for at blive guidet, inspireret og ikke mindst klædt på til 
hendes store drøm: USA. Den 1. Februar 2012 drager Simone på visit til Los 
Angeles, hvor hun skal mødes med folk fra musikbranchen “over there”. 
 
“Jeg glæder mig sindssygt meget til at besøge landet og byen, hvor alt kan 
ske. I første omgang vil jeg mærke efter, om det er et sted, jeg kunne trives. 
Jeg skal lege lidt med musikken derovre, og så ellers bare være turist. Det 
har altid været min drøm - nu glæder jeg mig til at finde ud af om den kan 
bære”.  
 
Da Simone har valgt at dedikere sin tid 100% til musikken, er der også blevet 
tid til at “styre tingene selv”. Hun påtager sig rollen som manager for sin egen 
karriere pr. 1. Januar 2012.  
 
Billetter til årets julekoncert på Sjælland kan købes på 
www.billetto.dk/julekoncertmedsimone. Evt. restbilletter sælges i døren.  
Se mere på www.simone.dk.  


